— 1 —

泉 州 市教育局文件

泉教民〔2016〕6 号

泉州市教育局关于明确泉州师院中泉国际

海员培训中心隶属关系的通知

泉州师院中泉国际海员培训中心：

你中心于 2011 年 4 月批准设立，地址位于丰泽区东海大街

泉州师院学院内。为推进依法行政，落实行政审批制度改革，根

据《中华人民共和国民办教育促进法》和《泉州市民办非学历教

育培训机构设置管理暂行规定》等法律、文件的相关规定，按照

民办教育属地管理的原则，经研究决定，现明确泉州师院中泉国

际海员培训中心隶属丰泽区教育局管理。

泉州市教育局

2016 年 4 月 18 日

— 2 —

  抄送：市政府办，丰泽区教育局

  泉州市教育局办公室                       2016 年 4 月 18 日印发